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Kommunfullmäktige 

 
 
 

Årlig obligatorisk medlemsinsats 
Kommuninvest ekonomisk förening 
Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att Kalmar kommun ska inbetala den 
obligatoriska medlemsinsatsen för 2022 om 1 435 200 kronor i Kommuninvest 
ekonomisk förening. 
 
Kommunfullmäktige beslutar att kommunstyrelsen bemyndigas att besluta om 
och vidta de åtgärder som krävs för inbetalning av kapitalinsats i Kommun-
invest ekonomisk förening till följd av ökade krav på kapitalinsats under åren 
2023 och 2024, upp till ett belopp motsvarande maximalt 1 300 kronor per 
invånare. 
 
Kalmar kommun ska tillse att protokollet från kommunfullmäktiges möte 
(innehållande beslutet enligt ovan, inklusive anslagsbevis och lagakraftbevis) 
finns tillgängligt för Kommuninvest ekonomisk förening vid förfrågan. 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige beslutade den 26 oktober 2020, §178 (Dnr KS 
2020/0740), att årligen inbetala kapitalinsats i Kommuninvest ekonomisk 
förening till följd av ökade krav på kapitalinsats under åren 2021, 2022, 2023 
och 2024. 
 
Kommuninvest ekonomisk förening stämma fattar årligen beslut om 
inbetalning av den obligatoriska medlemsinsatsen. Tiden mellan 
stämmobeslut/underlag om årlig inbetalning och inbetalningsdag är drygt en 
månad och med anledning därav föreslås att kommunstyrelsen får vidta de 
åtgärder som krävs för inbetalning av den årliga medlemsinsatsen. 
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Kalmar kommun är medlem i Kommuninvest ekonomisk förening. 
Föreningen är en medlemsorganisation som utifrån en kommunal värdegrund 
företräder den kommunala sektorn i finansieringsfrågor. 
 
Upplånings- och utlåningsverksamheten bedrivs i det av föreningen helägda  
dotterbolaget Kommuninvest i Sverige AB (publ).  Kommuninvests 
kreditvärdighet bärs upp av en solidarisk borgen från medlemmarna, vilken 
bidrar till att göra Kommuninvest till en attraktiv motpart för kvalificerade 
investerare och finansiella institutioner. 
 
Inbetalning av kapitalinsats 
Kommuninvests föreningsstämma beslutade 2020-04-16 om ändrade stadgar 
och Plan för Kommuninvests kapitaluppbyggnad. Besluten innebär att 
medlemmarna i Kommuninvest ekonomisk förening under åren 2021 till 2024 
ska betala in ökat insatskapital till föreningen. 
 
Stadgeändringen och stämmobeslutet från 2020 tillsammans med 
stämmobeslutet 2022-03-31 innebär att insatskapitalet för kommuner och 
regioner successivt ökar enligt nedan. Beloppen för regionerna justeras i 
enlighet med nuvarande regler som innebär att regionernas insatskapital ska 
vara en femtedel av kommunernas insatskapital.  
 
Insatskapital för kommuner    Insatskapital för regioner    År      
1100 kr/invånare                    220 kr/invånare                  2022 
1200 kr/invånare                    240 kr/invånare                  2023 
1300 kr/invånare                    260 kr/invånare                  2024 
                        
Invånarantalet vid beräkningen av insatskapital ”låstes” när respektive medlem 
uppnådde den av stämman beslutade högsta medlemsinsatsen. Om så inte skett 
så beräknas insatskapitalet på invånarantalet 2021-12-31 enligt Statistiska 
Centralbyrån. 
 
 
 
 
Maria Linder Yvonne Norman 
Finans- och utvecklingsdirektör controller 
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